FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 4 * % *
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
Delegazione Provinciale FIGC
NOVARA

piemontevda.Ind.it

CAMPIONATO 37 Terza categoria Novara

GIRONE UN DATA ORA
SPORTING BORGOLAVEZZARO SPORTING TRECATE CALCIO COMUNALE 26/11/22 16:30 10A
BORGOLAVEZZARO VIA MORTARA - S.S. 211

VARALLO E POMBIA A C BORGO TICINO COMUNALE 26/11/22 16:00 10A
VARALLO POMBIA VIA LEONARDO DA VINCI, 27

BARENGO SPORTIVA AMATORI CALCIO GRANOZZESE COMUNALE 27/11/22 14:30 10A
BARENGO VIALE RIMEMBRANZA, 86/88

CALCIO FARA MEZZOMERICO CALCIO COMUNALE 27/11/22 14:30 10A
FARA NOVARESE VIA GARIBALDI, 13

CAMERI CALCIO VOLUNTAS NOVARA G.PAGGI 27/11/22 14:30 10A
CAMERI PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

CASALINO 1964 1924 SUNO F.C.D. LUIGI CANTONE 27/11/22 14:30 10A
CASALINO VIA CAMPO SPORTIVO, 2

LIBERTAS RAPID S .ROCCO COMUNALE 27/11/22 14:30 10A

TORRION QUARTARA - NOVARA STRADA VICINALE AGOGNA



GIRONE UN

DUFOUR VARALLO
VARALLO SESTIA

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TICINO

GOZZANO S.S.D.AR.L.
GARGALLO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

VOLUNTAS SUNA
VERBANIA - SUNA

CAMPIONATO A7 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
FRAZ. ROCCAPIETRA

ROMAGNANO CALCIO A.S.D.
VIA MONTE NERO, 47

BRIGA
VIA VARALLO POMBIA,

BORGOLAVEZZARO
VIA DON MINZONI, 43

FOMARCO DON BOSCO PIEVESE
VIA ARDEMAGNI

JUVENTUS DOMO
VIA DELLO SPORT, 1

OMEGNA 1906

-NO-

BACCI

"SUSSIDIARIO"

SINTETICO

"MONTE NERO"

MARIO ZzUCCO

12

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

MARCO GHIDINI

VIA MADONNA DI CAMPAGNA, 22

DATA

26/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

ORA

14:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

30

30

30

30

30

30

30

10Aa

10Aa

10Aa

10A

10A

10A

10A



GIRONE UN

CAMERI CALCIO
CAMERI

CUREGGIO
CUREGGIO

R G TICINO
ROMENTINO

VERBANIA CALCIO
VERBANIA - POSSACCIO

GATTINARA F.C.
GATTINARA

RIPOSA

CAMPIONATO XA ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO
FOMARCO DON BOSCO PIEVESE G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

BRIGA COMUNALE
VIA PER MARZALESCO, 14

SPORTIVA CALTIGNAGA BERETTA-MUTTINI
VIA DEL TINTORETTO, 9

CASTELLETTESE COMUNALE
VIA GALLIANI

LIBERTAS RAPID COMUNALE
PIAZZA MOLINO, 4

GRAVELLONA S. PIETRO

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

27/11/22

ORA

14:30

14:30

15:00

15:00

10:30

10Aa

10Aa

10A

10A

10A



GIRONE UN

CALCIO VOGOGNA
VOGOGNA

CREVOLESE A.S.D.
CREVOLADOSSOLA

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

BRIGA
PARUZZARO

CAMERI CALCIO
CAMERI

CAMPIONATO XG GIOVANISS. B UNDER 14 PROV.-NO
JUVENTUS CLUB A.S.D. BONOMINTI
VIA PASSARELLA, 12

UNION NOVARA COMUNALE
VIA EDISON - LOC. SERTA MINORE

GRAVELLONA SAN PIETRO SINTETICO "MONTE NERO"
VIA MONTE NERO, 47

VEVERI 1974 COMUNALE
VIA CAMPO SPORTIVO 2

SPORTIVA CALTIGNAGA G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

FOMARCO DON BOSCO PIEVESE VARZESE COMUNALE

PIEVE VERGONTE

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

RIPOSA

GIRONE C

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

SOCCER GATTICO VERUNO
VERUNO

SPARTA NOVARA
NOVARA

RIPOSA

VIA A. DE GASPERI, 3

S.FRANCESCO COMUNALE
VIA OLEGGIO

POLISPORTIVA S. GIACOMO
CAMPIONATO N1 ESORDIENTI 1°anno NOVARA autun
SPORTIVA CALTIGNAGA sg.B SINTETICO "MONTE NERO"
VIA MONTE NERO, 47

CAMERI CALCIO COMUNALE
VIA BORROMEO

sg.B OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO SINTETICO ADB "GEROSA"
VIA GEROSA 6

1924 SUNO F.C.D.

DATA

26/11/22

26/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

27/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

16:30

15:00

14:30

10:30

11:00

10:00

10:30

ORA

15:00

15:30

15:45

10A

10Aa

10Aa

10A

10A

10A

10A

TA

TA

TA



GIRONE D

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

SPARTA NOVARA
NOVARA

VIRTUS MULINO CERANO

CERANO

GIRONE E

ACCADEMIA BORGOMANERO1961
BORGOMANERO

ROMAGNANO CALCIO A.S.D.
ROMAGNANO SESIA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

UNION

CAMPIONATO N1 ESORDIENTI 1°anno NOVARA autun

NOVARA
VIA ARDEMAGNI

PERNATESE 1928

VIA GEROSA 6

EDELWEISS
VIA LUIGI BELLOTTI,

COMUNALE

SINTETICO ADB "GEROSA"

COMUNALE
10

CAMPIONATO N1 ESORDIENTI 1°anno NOVARA autun

BULE'BELLINZAGO
VIA PADRE SEVERINO CERUTTI, 44

CUREGGIO

BRIGA

VIA MONTE BIANCO,

VIA DELLO SPORT,

1

7

SINTETICO

SINTETICO

COMUNALE

"SANTA CRISTINETTA"

"COMUNALE"

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

15:00

14:30

17:00

ORA

14:00

14:30

15:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A

ANSPI FONTANETO A.P.S.
FONTANETO D'AGOGNA

BRIGA
PARUZZARO

CARPIGNANO
CARPIGNANO SESIA

ACCADEMIA DEL TALENTO
SIZZANO

RIPOSA

GIRONE B

BIANDRATE 2018
BIANDRATE

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

CASTELLETTESE sg.B
CASTELLETTO SOPRA TICINO

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO N5 ESORDIENTI MISTI NOVARA

VIRTUS MULINO CERANO
VIA DELLA PACE

ARONA CALCIO
VIA CAMPO SPORTIVO 2

COMUNALE

R G TICINO
VIA INDIPENDENZA

QUAGLIA

VARALLO E POMBIA
VIA CHIOVINI, 19

CASTELLETTESE

CAMPIONATO N5 ESORDIENTI MISTI NOVARA autun

TRECATE CALCIO COMUNALE
VIA SAN GIACOMO, 17
EDELWEISS COMUNALE

VIA MORTARA - S.S. 211

CAMERI CALCIO MARIO ZUCCO
VIA VARALLO POMBIA, 12

PERNATESE 1928
VIALE MARMO

COMUNALE

OLIMPIA S. AGABIO

ROMUALDO BRUNERO

ALFONSO BIANCHI

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

27/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

15:00

16:00

15:00

10:30

ORA

14:30

14:30

14:00

15:00

7A

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA



GIRONE A

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

BULE'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

GOZZANO S.S.D.AR.L.
GOZZANO - LOC. MONTEROSSO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

OLEGGIO

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

GIRONE B

CAMERI CALCIO

CAMERI

GOZZANO S.S.D.AR.L.
GOZZANO - LOC. MONTEROSSO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO

NOVARA

VIRTUS MULINO CERANO

CERANO

1924 SUNO F.C.D.

SUNO

CAMPIONATO N7 ESORDIENTI 2°anno NOVARA autun

CUREGGIO
VIA

ACCADEMIA

STR.

ACCADEMIA
VIA

ROMAGNANO
VIA

SPARTA NOVARA

VIA

SINTETICO "MONTE NERO"
MONTE NERO, 47

DEL TALENTO BULE SPORT VILLAGE
PRIVATA CESARINA 5

BORGOMANERO1961 ALFREDO D'ALBERTAS
MADONNA DI LUZZARA, 3

CALCIO A.S.D.
CAMPO SPORTIVO

SINTETICO ADB Cl1 SUSSIDIARIO

COMUNALE
DELLO SPORT, 1

CAMPIONATO N7 ESORDIENTI 2°anno NOVARA autun

LIBERTAS RAPID

G.PAGGI

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

BULE'BELLINZAGO

VIA

PERNATESE
VIA

UNION NOVARA

VIA

SPARTA NOVARA

sg.B ALFREDO D'ALBERTAS

MADONNA DI LUZZARA, 3
1928 COMUNALE
ARDEMAGNI

COMUNALE
LUIGI BELLOTTI, 10

sq.B COMUNALE

VIALE VOLI, 6

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

15:00

11:00

14:30

16:00

17:00

ORA

17:15

16:00

15:00

17:00

14:30

7A

7A

TA

7A

7A

7A

7A

TA

TA

TA



GIRONE A
EDELWEISS
NOVARA

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

R G TICINO
ROMENTINO

SPARTA NOVARA

NOVARA

GIRONE B

ANSPI FONTANETO A.P.S.
FONTANETO D'AGOGNA

BRIGA
PARUZZARO

CARPIGNANO
CARPIGNANO SESIA

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TICINO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
OLEGGIO

CAMPIONATO NK PULCINI 1°anno NOVARA autunno

VIRTUS MULINO CERANO
VIA PREMUDA 38

UNION NOVARA
VIALE MARMO

VEVERI 1974
VIA OLEGGIO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
VIA DEL TINTORETTO,

SPORTIVA CALTIGNAGA
VIA GEROSA 6

CAMPIONATO NK PULCINI 1°anno NOVARA autunno

BEAVERS A.S.D.
VIA DELLA PACE

ARPAD WEISZ

COMUNALE

COMUNALE

BERETTA-MUTTINI

S

SINTETICO ADB "GEROSA"

ROMUALDO BRUNERO

ACCADEMIA BORGOMANERO1961 COMUNALE

VIA CAMPO SPORTIVO 2

R G TICINO
VIA INDIPENDENZA

ARONA CALCIO
VIA VARALLO POMBIA,

PERNATESE 1928
VIA CAMPO SPORTIVO

sq.B QUAGLIA

MARIO ZUCCO
12

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

sq.B SINTETICO ADB Cll SUSSIDIARIO 26/11/22

ORA

14:30

15:00

15:00

15:00

14:30

ORA

15:00

15:00

15:00

15:30

14:00

7A

TA

TA

TA

TA

7A

7A

TA

TA

TA



CAMPIONATO NK PULCINI 1°anno NOVARA autunno

GIRONE C DATA ORA
PRATO SESIA ACCADEMIA DEL TALENTO COMUNALE 26/11/22 15:00
PRATO SESIA VIA DE AMICIS 20

RIVIERA D ORTA BULE'BELLINZAGO COMUNALE 26/11/22 15:00
ORTA SAN GIULIO VIA PIANO LEGRO, 26

SPARTA NOVARA sq.B GOZZANO S.S.D.AR.L. SINTETICO ADB "GEROSA" 26/11/22 15:45
NOVARA VIA GEROSA 6

1924 SUNO F.C.D. ACCADEMIA BORGOMANEROsg.B COMUNALE 26/11/22 15:30
SUNO VIALE VOLI, 6

RIPOSA VARALLO E POMBIA

CAMPIONATO NS PULCINI 2°anno NOVARA autunno

GIRONE A DATA ORA
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 GOZZANO S.S.D.AR.L. COMUNALE 26/11/22 15:00
BORGOMANERO - LOC. S. CROCE VIA MONTEBELLO

ANSPI FONTANETO A.P.S. SPORTIVA CALTIGNAGA ROMUALDO BRUNERO 26/11/22 15:00
FONTANETO D'AGOGNA VIA DELLA PACE

BULE'BELLINZAGO SPARTA NOVARA sg.B BULE SPORT VILLAGE 26/11/22 15:30
BELLINZAGO NOVARESE STR. PRIVATA CESARINA 5

PRATO SESIA ACCADEMIA DEL TALENTO COMUNALE 26/11/22 15:00
PRATO SESIA VIA DE AMICIS 20

RIVIERA D ORTA 1924 SUNO F.C.D. COMUNALE 26/11/22 15:00

ORTA SAN GIULIO VIA PIANO LEGRO, 26



GIRONE

B

CAMPIONATO NS PULCINI 2°anno NOVARA autunno

ACCADEMIA BORGOMANEROsg.B R G TICINO COMUNALE

BORGOMANERO - LOC.

BEAVERS

A.S.D.

BORGOMANERO

CAMERI
CAMERI

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

OLEGGIO

RIPOSA

GIRONE

LIBERTA

TORRION QUARTARA - NOVARA

OLIMPIA SANT AGABIO 1948

NOVARA

PERNATE

PERNATE - NOVARA

CALCIO

Cc

S RAPID

SE 1928

UNION NOVARA

NOVARA

VEVERI
VEVERI

1974
- NOVARA

S.

CROCE VIA MONTEBELLO

PERNATESE 1928
VIALE DANTE 19

sq.B COMUNALE
ARONA CALCIO G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

CASTELLETTESE
VIA CAMPO SPORTIVO

UNION NOVARA sg.B

CAMPIONATO NS PULCINI 2°anno NOVARA autunno

POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

SPARTA NOVARA COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGsg.B COMUNALE
VIA OLEGGIO

VIRTUS MULINO CERANO COMUNALE
VIA RUZZANTE

JUVENTUS CLUB A.S.D. COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

SINTETICO ADB Cl1 SUSSIDIARIO

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

15:00

15:00

16:00

14:00

ORA

15:45

16:00

15:00

15:00

16:00

TA

7A

TA

7A

TA

7A

TA

TA

TA



GIRONE A

BRIGA
BRIGA NOVARESE

BULE'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

LIBERTAS VAPRIO
VAPRIO D'AGOGNA

MEZZOMERICO CALCIO

MEZZOMERICO

GIRONE B

CAMERI CALCIO
CAMERI

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

TRECATE CALCIO
TRECATE

RIPOSA

CAMPIONATO NX PULCINI MISTI NOVARA autunno
ARONA CALCIO COMUNALE
VIA ROMA, 63

SAN MAURIZIO CALCIO BULE SPORT VILLAGE
STR. PRIVATA CESARINA 5

GOZZANO S.S.D.AR.L. COMUNALE
VIA NOVARA 15

SOCCER GATTICO VERUNO COMUNALE
VIA OLEGGIO, 2

CAMPIONATO NX PULCINI MISTI NOVARA autunno
BIANDRATE 2018 G.PAGGI
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

LIBERTAS RAPID COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

BORGOLAVEZZARO SUSSIDIARIO
PIAZZALE RIMEMBRANZE

BULE’ BELLINZAGO sg.B

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

DATA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

ORA

15:00

15:30

15:00

15:00

ORA

15:00

15:00

14:30

TA

7A

TA

TA

TA

TA

7A



